2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 58
от 21 декабря 2022 года

О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 3 октября 2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г.                      № 616»
В соответствии с пунктами 1 и 2 постановления Правительства Российской Федерации от 3 октября 2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере экономики                    и внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации                    от 30 апреля 2020 г. № 616», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Собрание муниципального образования «Курильский городской округ»

решило:

1. Определить администрацию муниципального образования «Курильский городской округ» уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования «Курильский городской округ», осуществляющим                   в целях реализации специальной меры, предусмотренной пунктом 1 постановления Правительства Российской Федерации от 3 октября 2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616» (далее – постановление                        № 1745), прием от уполномоченных органов Министерства обороны Российской Федерации, указанных в пункте 2 постановления № 1745, заявок на закупку товаров, работ (услуг) и (или) передачу из собственности муниципального образования «Курильский городской округ» в федеральную собственность материальных ценностей (результатов выполненных работ, оказанных услуг).

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк».

Председатель Собрания                                        Глава муниципального образования

муниципального образования                              «Курильский городской округ»

«Курильский городской округ»

                           Т.Б. Белоусова
                                                                   В.А. Рокотов